CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 217 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARAISA SOUZA CARVALHO para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite.
(LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 6 de abril de 2009, JOSÉ
PEREIRA DA SILVA FILHO, matrícula nO 16.042, do cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite, bem como
DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem. (REQ).

Bra 'U3 de abril de 2009.

eputa..99--~ ARDO PRUDENTE
/ Presidente

Crepublicado por conter incorreCÕes no item 2. do ato publicado no Del de 6/4/09)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 3) 7' DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARAISA SOUZA CARVALHO para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Chico Leite.
(LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de 1° de abril de 2009, JOSÉ
PEREIRA DA SILVA FILHO, matrícula nO 16.042, do cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Chico Leite, bem como
DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem. (REQ).

Brasíli ~3 de abril de 2009.

<L
ARbO~RUDENTE

Presidente